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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 
ANUNCIO RELATIVO A LA CALIFICACIÓN FINAL, ORDEN DE PRELACIÓN  

Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE PERSONAS CANDIDATAS EN EL 

PROCESO SELECTIVO  PARA PROVEER 8 PLAZAS DE ENCARGADO/A,  DE 

PERSONAL LABORAL FIJO NIVEL III.B, MEDIANTE PROCESO 

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y EVALUACIÓN 

LIBRE  DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS.  

 

  Reunido en sesión de 5 de junio de 2023, el tribunal Calificador del proceso 

selectivo para la provisión de 8 plazas de Encargado/a, de personal Laboral Fijo nivel IIIB, 

mediante sistema de concurso de méritos y evaluación, turno libre, correspondiente al 

proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal del Excmo. 

Ayuntamiento de Dos Hermanas, viene a disponer lo siguiente: 

 

 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de presentación de recursos de alzada a la 

valoración definitiva de méritos del  Concurso para proveer 8 plazas de Encargado/a, 

personal laboral fijo nivel IIIB, mediante proceso extraordinario de estabilización y   

consolidación de empleo temporal por el sistema de concurso de méritos y evaluación libre, 

publicada mediante su respectivo anuncio el pasado 26 de abril de 2023 en la Sede 

electrónica y web municipal de este Excmo. Ayuntamiento, se ha interpuesto recurso de 

alzada que ha sido estimado por el órgano competente del proceso y que se ha comunicado 

al aspirante afectado/a, dando como resultado la siguiente valoración definitiva por orden 

alfabético: 
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1 ***6497** AVILA MARTIN A 0,00 44,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

2 ***8110** BOZA ESPI FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

3 ***6402** 
CALANCHA 

FRUTOS 
JC 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

4 ***0207** CALVO SORIA MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65 2,65 
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5 ***1004** CALVO SORIA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

6 ***6465** 
CAMARA 

FERNANDEZ 
ME 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

7 ***0770** 
CANO 

RODRIGUEZ 
S 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 2,15 2,40 

8 ***8117** CANTOS JEREZ A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,35 2,35 

9 ***9196** CARO BEGINES R 0,00 6,25 0,00 0,00 6,25 3,00 9,25 

10 ***6511** 
CARRERA 

SANCHEZ 
JJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

11 ***3056** 
CHAMORRO 

LINEROS 
L 0,00 32,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

12 ***1004** CRUZ CUESTA MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

13 ***0909** CRUZ NAVARRO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

14 ***3398** DELGADO LUQUE MJ 0,00 41,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

15 ***1255** DIEZ GUERRERO  M 19,00 16,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

16 ***3064** DURAN CEJUDO  M 38,00 56,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

17 ***3770** FALCON MONGE M 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 3,00 10,00 

18 ***6181** 
FERNANDEZ 

RODRIGUEZ 
JM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

19 ***9873** 
FERNANDEZ 

VAZQUEZ 
N 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

20 ***6429** 
GALINDO DUX-

SANTOY 
B 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

21 ***6018** GARCIA REY V 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

22 ***0584** 
GARCIA 

RODRIGUEZ 
B 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,00 6,50 

23 ***3214** GOMEZ LOPEZ  A 19,50 63,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

24 ***2600** GONZALEZ VIEJO JC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

25 ***7052** 
GUTIERREZ 

PEREZ 
ML 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

26 ***2593** 
HERNANDEZ 

MORENO 
I 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

27 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

28 ***6399** JURADO SAETA V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45 1,45 

29 ***6364** 
JURADO 

SALCEDO 
MC 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

30 ***8337** 
LABORDA 

MORENO 
M 0,00 51,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

31 ***6143** 
LINERO 

MOLINILLO 
R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

32 ***7640** 
LOBATO 

RODRIGUEZ 
MD 0,00 56,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

33 ***3082** LOPEZ GARCIA  E 12,00 29,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

34 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

35 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 3,00 14,00 

36 ***1071** MARTINEZ RAYO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

37 ***3177** 
MAURI 

MONTERIOR 
 C 50,00 25,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

38 ***8784** 
MONROVE 

MORAN 
 F 19,50 56,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

39 ***6306** 
MONTERO 

MANCHEÑO 
E 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

40 ***9487** MORENO RUIZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 1,75 

41 ***7241** MOTA NOVAS V 0,00 0,25 0,00 1,65 1,90 3,00 4,90 

42 ***3205** 
MURIANO 

ARAGON 
MS 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

43 ***8699** NUÑEZ REYES S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

44 ***6691** ORTEGA OJEDA A 0,00 21,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 
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45 ***8620** PAZO VELEZ  S 38,00 73,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

46 ***8037** 
ROMERO 

GONZALEZ 
MJ 0,00 13,50 0,00 0,00 13,50 3,00 16,50 

47 ***6707** RUIZ GONZALEZ RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

48 ***6338** SANABRIA BAZO FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

49 ***3733** SOTO ARMARIO  C 101,00 11,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

50 ***5607** TORRES SANCHEZ C 0,00 19,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

51 ***3426** 
VAL DEL 

RODRIGUEZ 
MA 0,00 47,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

 

SEGUNDO.- En virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la Base 

9ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida por las personas candidatas 

aprobadas queda como sigue: 

 

N
º 

D
N

I 
C

IF
R

A
D

O
 

A
P

E
L

L
ID

O
S

 

IN
IC

IA
L

 N
O

M
B

R
E

 

A
.1

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 A

Y
T

O
 

D
O

S
 H

E
R

M
A

N
A

S
 P

U
E

S
T

O
 O

B
J

E
T

O
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 

A
.2

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 A

Y
T

O
. 

D
O

S
 H

E
R

M
A

N
A

S
 O

T
R

O
S

 P
U

E
S

T
O

S
 

A
.3

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 

E
N

T
ID

A
D

E
S

 L
O

C
A

L
E

S
 P

U
E

S
T

O
 

E
Q

U
IV

A
L

E
N

T
E

 O
B

J
E

T
O

 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 

A
.4

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 O

T
R

A
S

 

A
A

P
P

 P
U

E
S

T
O

 E
Q

U
IV

A
L

E
N

T
E

 O
B

J
E

T
O

 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 

T
O

T
A

L
 A

) 
 E

X
P

E
R

IE
N

C
IA

 

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 (
M

A
X

. 
1

8
 P

U
N

T
O

S
) 

T
O

T
A

L
 B

) 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 Y

 O
T

R
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 (
M

A
X

. 
3

 P
U

N
T

O
S

) 

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

 

1 ***3733** SOTO ARMARIO  C 101,00 11,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

2 ***3177** MAURI MONTERIOR  C 50,00 25,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

3 ***8620** PAZO VELEZ  S 38,00 73,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

4 ***3064** DURAN CEJUDO  M 38,00 56,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

5 ***3214** GOMEZ LOPEZ  A 19,50 63,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

6 ***8784** MONROVE MORAN  F 19,50 56,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

7 ***1255** DIEZ GUERRERO  M 19,00 16,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

8 ***3082** LOPEZ GARCIA  E 12,00 29,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

9 ***7640** LOBATO RODRIGUEZ MD 0,00 56,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

10 ***8337** LABORDA MORENO M 0,00 51,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

11 ***3426** VAL DEL RODRIGUEZ MA 0,00 47,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

12 ***6497** AVILA MARTIN A 0,00 44,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

13 ***3398** DELGADO LUQUE MJ 0,00 41,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 
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14 ***3056** CHAMORRO LINEROS L 0,00 32,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

15 ***3205** MURIANO ARAGON MS 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

16 ***6691** ORTEGA OJEDA A 0,00 21,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

17 ***6465** CAMARA FERNANDEZ ME 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

18 ***5607** TORRES SANCHEZ C 0,00 19,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

19 ***6018** GARCIA REY V 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

20 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 0,00 13,50 0,00 0,00 13,50 3,00 16,50 

21 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 3,00 14,00 

22 ***2593** HERNANDEZ MORENO I 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

23 ***6306** 
MONTERO 

MANCHEÑO 
E 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

24 ***6429** 
GALINDO DUX-

SANTOY 
B 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

25 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

26 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

27 ***9873** 
FERNANDEZ 

VAZQUEZ 
N 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

28 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

29 ***3770** FALCON MONGE M 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 3,00 10,00 

30 ***9196** CARO BEGINES R 0,00 6,25 0,00 0,00 6,25 3,00 9,25 

31 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,00 6,50 

32 ***7241** MOTA NOVAS V 0,00 0,25 0,00 1,65 1,90 3,00 4,90 

33 ***6402** CALANCHA FRUTOS JC 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

34 ***8110** BOZA ESPI FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

35 ***1004** CALVO SORIA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

36 ***6181** 
FERNANDEZ 

RODRIGUEZ 
JM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

37 ***0207** CALVO SORIA MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65 2,65 

38 ***0770** CANO RODRIGUEZ S 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 2,15 2,40 

39 ***8117** CANTOS JEREZ A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,35 2,35 
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40 ***6399** JURADO SAETA V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45 1,45 

 

TERCERO.- En virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, el Tribunal Calificador a tenor de la 

Base 6.7 según los criterios de desempate propondrá a la Junta de Gobierno Local para su 

contratación, como Personal Laboral Fijo en el puesto de Encargado/a a las personas 

seleccionadas:  

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

NOMBRE 

1 ***3733** SOTO ARMARIO  C 

2 ***3177** MAURI MONTERIOR  C 

3 ***8620** PAZO VELEZ  S 

4 ***3064** DURAN CEJUDO  M 

5 ***3214** GOMEZ LOPEZ  A 

6 ***8784** MONROVE MORAN  F 

7 ***1255** DIEZ GUERRERO  M 

8 ***3082** LOPEZ GARCIA  E 

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no presentaran la 

documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser contratadas y quedarán 

anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido 

incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por 

riguroso orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente 

aspirante. 

 

CUARTO.- Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

 

Dado en Dos Hermanas, 

                        

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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